ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

“30” июля  2021 г.                                                                                                        № 12/46-5

О регистрации Пакулаевой Елены Владимировны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по Егоркинскому  одномандатному избирательному округу № 9.

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Шумерлинским районным Чувашской Республики местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ Пакулаеву Е.В. кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по Егоркинскому одномандатному избирательному округу № 9, рассмотрев документы, представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Пакулаеву Елену Владимровну, 1970 года рождения, проживающую в дер. Пояндайкино Шумерлинского района, директора МБОУ «Егоркинская СОШ», выдвинутую Шумерлинским районным Чувашской Республики местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по Егоркинскому одномандатному избирательному округу № 9, 30июля  2021года, в 14 час. 40 мин.
2. Выдать Пакулаевой Елене Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.
.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.И.Якушева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.С.Саерова